中 标 通 知 书

康辉集团北京国际会议展览有限公司：

蒙牛乳业活动执行集中采招项目标段二（项目编号为：MNCGJH-

20241011-0023）竞谈会议于 2024年 11 月 18 日 09 时 30 

分在蒙牛集团电子采购招标平台进行，经评审委员会评定，贵公司为该

项目的中标人。项目内容如下：  

成交金额（含税）：大写壹拾伍万零壹佰贰拾贰元柒角陆分（小写：

￥150122.76元）

服务期：24个月

请贵公司在接到本通知书后的30日内与采购人签订合同。

采购人：内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司

招标代理公司：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

日        期：2024年11月29日

我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。